
Città di Viterbo 

SETTORE IV

Attività produttive – Sviluppo ed Interventi Economici – Statistica – Entrate Tributarie

Ufficio Nome Telefono Fax

DIRIGENTE 
DEL 
SETTORE 

Dott. Manetti 
Giancarlo Maria

0761 348368 gmanetti@comune.viterbo.it 

Segreteria 
Dirigente 

Di Biagi Stefania 
Maria

0761 348353 0761 
348357

segreteria4settore@comune.
viterbo.it 

Protocollo 
Settore

Morbidoni Stefania 0761 348471

Assessore 
Sviluppo 
Economico 
Locale e 
Turismo-
Attività 
Produttive -
Statistica-COL 

Silvio Franco 0761 348355 
 
 

sfranco@comune.viterbo.it

Assessore 
Tributi-
Economie  e 
Risorse 
Finanziarie

Elena Angiani 0761 348256 eangiani@comune.viterbo.it

SERVIZIO 
STATISTICA-
ATTIVITA' 
PRODUTTIVE
-SVILUPPO 
ECONOMICO 

Capo Servizio
Fabrizi Simonetta

0761 348379 sviluppoeconomico@comune.
viterbo.it 

Ufficio 
Commercio 

Fastella Domenico
Campana M. Giacinta
Antoniucci Angela

0761348363
0761348382
0761348361

commercio@comune.viterbo.i
t

Ufficio Suap Izzo Ciro
Vargas Marlenny

0761348376

mailto:segreteria4settore@comune.viterbo.it
mailto:segreteria4settore@comune.viterbo.it


0761348431

Ufficio Polizia 
Amministrativ
a e Pubblici 
Esercizi

Ferri Carla
Grossi Isabella
Venanzi Daniela

0761 348359 
0761 348470 
0761 348357

poliziaamministrativa@comu
ne.viterbo.it

Ufficio 
Statistica Moretti Simona  0761 348378

statistica@comune.viterbo.it

SERVIZIO 
IMU ICI 

Capo Servizio
Marini Tiziana

0761 348315 ici@comune.viterbo.it 

Ufficio IMU ICI Fascetti Michele
Cherchi Francesca
Fusi Carla Maria
Turchetti Tiziana
Segatori Luca
Fantauzzi Daniele
Dottarelli Elena
Valentino Stefania

0761 348310
0761 348316
0761 348306
0761 348302
0761 348306
0761348302
0761 348313
0761 348317

SERVIZIO 
TARI, 
PUBBLICITA’,
TOSAP E 
AFFISSIONI  

Capo Servizio
Calderone Michele

0761 348309 tributi@comune.viterbo.it 

Ufficio 
PUBBLICITA’, 
TOSAP e 
AFFISSIONI 

Iavarone Vanessa
Franchi Gianluca
Veneri Cinzia
Calabretto Clara

0761 348301
0761348318
0761 348330
0761 348330

Ufficio TARI Senesi Roberta
Rastrelli Ivano
Premi Stella
Gregori Sonia
Pietrini Fabiola

0761 348312
0761 348311
0761 348311
0761 348311
0761 348303
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